
Dobrý den, potvrzuji vaši objednávku, celková cena vč. DPH činí 145 705,-Kč.

S pozdravem za Medisyner s,r,o.

0dběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM FN Moto1

V Úvalu 84

Isa 06 Praha 5 - Motol

tčo: 0ao64-203
DIČ CZOOO64203

Objednávka číslo: 234!8@2
36aI97

Datum : 73.1l.2o2o

Dodavate1: Te1:
Medisynen, S.n.o.
Lisabonská 79918
t9o ao Pnaha 9, Vysočany

Vyňizuje:
Dodejte na adresu:
szM FN Moto1
Komunikační uzel -2D

Pňejímka zboží Po - Čt e:aa až !8:Qa, Pá 6|ao-L5|aa

-Objednáváme u Vás:'27aI/8@ ,\,
2toI/8a Tntenní klinika UK 2.LF a FN Motol - žílní vstupy
(2aaB752t)

Název .!

1 Dignity l"'lid Size Pont,DMI,cT 6,6F, silikon,otvory
na šití
á 5 Ks MRCTI66001DMP
( M.a2.2a2a Pt9vaot629o4)

Ce]kem:

Počet
4 BAL

t45 705,34

t\-zrct/,a ,: ,,

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2at4 Sb,

Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zál<onem č.235/2Oa4 Sb, a

musí být zaslána zároveň se zbožím, Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuňe uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňevzato a faktura vyňízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 aOO Kč bez DPH faktunujte až pozveňejnění
v registr^u smluv ministenstva vnitna ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. )4a/2a/5 sb, o negistnu sm]"uv.

Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávl<u nevyĎízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se ňídí občanským zákoníkem (č,89/2aL2 sb,)

Předmět: FW: SZM FN Motol 234IB02 pro MediSyner, s.r.o,

Jt


